Registro Generale N.



P.I.: 00110740826 Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 94 DEL 19-09-2013

	8 - 1 - 1 - 1 - 1				
OGGETTO:	ATTRIBUZIONE	INDENNITA	A' DI	POSIZIO	ONE AI
	RESPONSABILI	DI SERV	IZIO	DI CUI	ALLA
	DETERMINAZION	NE N.17 DEL 14	4/06/2013	, CON DEC	ORRENZA
	01/09/2013.			,	

del

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

SETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

Adotta la seguente determinazione,

Premesso:

- che, con determinazione n. 65 del 03/07/2013, è stata attribuita l'indennità di posizione spettante a ciascun Responsabile di Settore, con decorrenza 18/06/2013, nella misura stabilita con deliberazione di Giunta Municipale n. 100/2013;
- che, con deliberazione di Giunta Municipale n. 172 del 28/08/2013, è stato autorizzato, a far data dall'01/09/2013, l'utilizzo, mediante l'istituto del comando, della dipendente del Comune di Palermo Dott.ssa Fatta Grace;
- che, con determinazione sindacale n. 22 del 03/09/2013, sono stati attribuiti alla predetta le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000 e i compiti gestionali relativamente al settore economico finanziario e, pertanto, la retribuzione di posizione determinata per il succitato settore;
- che, con decorrenza dall'01/09/2013, la Dott.ssa Vacca Giuseppa è stata esonerata dalla titolarità della posizione organizzativa in via provvisoria della responsabilità del settore economico finanziario;
- che, pertanto, si rende necessario attribuire ai predetti l'indennità spettante, la cui misura è stata stabilita con deliberazione di Giunta Municipale n.100/2013;

DETERMINA

Attribuire, per le motivazioni espresse nella superiore parte narrativa, l'indennità di posizione, come di seguito specificato:

- 1. Dott.ssa Giuseppa Vacca, fascia B euro 8.242,00;
- 2. Dott.ssa Grace Fatta, fascia A euro 10.845,00.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

DI FIGLIA ANGELA

DeterminazioneSETT. ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE n. 94 del 19-09-2013 COMUNE DI CEFALU' Pag. 3